
strana -1-

Sportovní klub Borová, z.s
Borová 44, Chvalšiny

e-mail: marcela@kamir.cz; http://www.farmaborova.cz
tel./fax: +420 724 059 717, +420 602 464 918

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Borová

12.09.2024 - 15.09.2024
240912C1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CCN

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240912C1

1.1.3.
Název závodů:

Finále KMK, OM Jihočeské oblasti + otevřená, MČR VŠESTRANNOST
ST. JUNIOŘI A U25

1.1.4. Pořadatel: Sportovní klub Borová, z.s

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 12.09.2024 - 15.09.2024

1.1.7. Místo konání: Borová

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Ing. Vlastimil Kamír, +420 602 464 918, borova@kamir.cz

Sekretář závodů: Tereza Kamírová, +420 720 425 660, marcela@kamir.cz

Kontaktní osoba: Barbora Kamírová, +420 722 804 919, barbora@kamir.cz

Hlavní rozhodčí: Daniela Diringerová (G0438)

Sbor rozhodčích: Ing. Květa Mošnová (C1056), Daniela Diringerová (G0438), Simona
Heidenreichová (H0362), Kamila Vaňková (G1403)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: Zdeněk Ságl (C1005)

Steward: Ing. Michal Večerek (G2513), Ing. Eva Sobotková Ph.D. (V0139), Ing. Jan
Metelka (E0109)

Stavitel trati / parkurů: Andreas Riedl (Z5037)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Bc. Vojtěch Kroupa, +420 724 124 172, vojtechkroupa@gmail.com

Zpracovatel výsledků: Ing. David Bendák (F0870)

Zdravotní služba: Mudr. Mraček, +420 602 118 462, borova@kamir.cz, Zdravotní záchranná
služba České Budějovice, +420 602 464 918, borova@kamir.cz



strana -2-

Veterinární služba: Petr Přikryl, +420 602 424 664, janahockova@seznam.cz

Podkovář: Martin Fidler, +420 606 400 896, borova@kamir.cz, Jiří Kolář, +420 728 672
955, borova@kamir.cz

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek - 70x38, Drezura, Parkur

1.3.2 Kolbiště: Tráva - 20x60, Drezura

1.3.3 Opracoviště: Písek - 44x24, Hala - Drezura, Parkur

1.3.4 Opracoviště: Tráva - 70x40, Drezura, Parkur

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 02.09.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: Čtvrtek 12.9. 2024 10:00-17:00

2.4. Technická porada: Čtvrtek 12.9. 2024 20:00

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 12.09.2024, MČR U25
Všestrannost - S (CCx2*S) (S)
Startovné: --- Kč
Ceny: Celkem: 37.000,- Kč 1. místo 15.000,- Kč, 2. místo 11.000,- Kč, 3. místo 7.000,- Kč, 4. místo
2.000,- Kč, 5. místo 2.000,- Kč
Poznámka: Drezurní úloha: FEI 2*D 2024 Ceny v soutěži z prostředků ČJF: 1. místo 13.000,- Kč,
2. místo 9.000,- Kč, 3. místo 5.000,- Kč, ceny v soutěži věnované pořadatelem: 2.000 1.-5. místo
Kvalifikace: 2 kvalifikační výsledky minimálně: 1 x ze soutěže st. “L“ nebo vyšší 1 x ze soutěže st.
„S“ nebo vyšší Přihlašování do soutěže výhradně přes oblastního sekretáře. Dvojice může
startovat zároveň v Mezinárodní soutěži CCI2*-S, kdy bude hrazena Entry fee pro mezinárodní
soutěž a startovné pro soutěž MČR.

 

3.1.2. 02_ - 12.09.2024, MČR Starší junioři
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: Celkem: 25.000,- Kč 1. místo 9.000,- Kč, 2. místo 7.000,- Kč, 3. místo 5.000,- Kč, 4. místo
2.000,- Kč, 5. místo 2.000,- Kč
Poznámka: Drezurní úloha: FEI 1* C 2024 Ceny v soutěži z prostředků ČJF: 1. místo 7.000,- Kč, 2.
místo 5.000,- Kč, 3. místo 3.000,- Kč, ceny v soutěži věnované pořadatelem: 2.000,- Kč 1.-5.
místo Kvalifikace: 2 kvalifikační výsledky minimálně: 1 x ze soutěže st. „ZL“ nebo vyšší 1 x ze
soutěže „L“ nebo vyšší. Přihlašování do soutěže výhradně přes oblastního sekretáře. Dvojice může
startovat zároveň v Mezinárodní soutěži CCI1*- Intro, kdy bude hrazena Entry fee pro
mezinárodní soutěž a startovné pro soutěž MČR.

 



strana -3-

3.1.3. 03_ - 12.09.2024, Finále KMK pro 6-ti leté koně
Všestrannost - S (CCx2*S) (S)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: Drezurní úloha: FEI 2* B 2024 Dvojice může startovat zároveň v Mezinárodní soutěži
CCIYH2*- S, kdy bude hrazena Entry fee pro mezinárodní soutěž a startovné pro soutěž KMK.

 

3.1.4. 04_ - 12.09.2024, Finále KMK pro 5-ti leté koně
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: Drezurní úloha: 5-letí/2024

 

3.1.5. 05_ - 12.09.2024, Finále KMK pro 4 - leté koně
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 0
Poznámka: Drezurní úloha: 4-letí 2024

 

3.1.6. 07_ - 12.09.2024, OM JČO Junioři a OM JČO Družstva
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: OM Junioři: 3.500,- Kč (2000, 1000, 500), OM Družstva: 6.000,- Kč (3.000, 2.000, 1.000)
Poznámka: Drezurní úloha: CN2/22

 

3.1.7. 08_ - 12.09.2024, OM JČO Děti na pony a velkých koních
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: 2.000,- Kč (1.000, 600, 400)
Poznámka: Drezurní úloha: CN2/22

 

3.1.8. 09_ - 12.09.2024, OM JČO Senioři
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: Celkem 6.000,- Kč (3.000, 2.000, 1.000)
Poznámka: Drezurní úloha: FEI 1* C 2024 Dvojice může startovat zároveň v Mezinárodní soutěži
CCI1*-Intro, kdy bude hrazena Entry fee pro mezinárodní soutěž a startovné pro soutěž OM.

 

3.1.9. 10_ - 12.09.2024, Otevřená soutěž ZL
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: 5.000,- Kč (1350, 1250, 1200, 1200)
Poznámka: Drezurní úloha: CN3/22



strana -4-

 

3.1.10. 11_ - 12.09.2024, Otevřená soutěž Z
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: 4000,- Kč (1200, 1000, 800, 500, 500)
Poznámka: Drezurní úloha: CN2/22

 

3.2. Ostatní ustanovení
KMK:
Účast v KMK - Zásady KMK 2024 MINIMUM KVALIFIKAČNÍCH POŽADAVKŮ (viz ČLÁNEK 517
pravidel všestrannosti) Platí pro všechny obtížnosti! Drezurní zkouška: max. 45 tr. bodů (tj. 55%).
Terénní zkouška: 1 kvalifikační výsledek bez trestných bodů na překážkách + 1 kvalifikační výsledek
s max. 20 tr. body na překážkách. Skoková zkouška: max. 16 tr. bodů na překážkách. Trestné body
za čas se ve skokové a terénní zkoušce nezapočítávají do trestných bodů potřebných pro získání
kvalifikace. KMK - hodnocení dle PŘÍLOHA K3 - SOUTĚŽ CROSS NA STYL KONĚ (Pravidla
všestrannosti 2024). Soutěže a podmínky KMK se řídí zásadami pro soutěže Kritérium mladých koní v roce 2024.

V rámci závodů se v neděli následně po kondičních zkouškách uskuteční přehlídka výkonných koní. Vyplněnou
přihlášku bude možné odevzdat do kanceláře do soboty 14.9. 2024 do 17:00.

Oblastní mistrovství:
Finanční odměny věnuje OV JČO do Oblastního mistrovství ve všestrannosti 2024 v
případě, že se sejde v kategorii minimální počet účastníků 3. Pro kategorii družstev
platí min. 3 družstva ( družstvo – 2-3 dvojice). Jezdcům účastnícím se OM v kategorii juniorů budou zároveň
započítávány
výsledky i do soutěže družstev. První tři umístění v každé kategorii OM obdrží od OV JČO dekorovací předměty (
medaile,
keramika, šerpy, vítěz deku s vyšitím).

MČR
Vstupní poplatek pro start na MČR (Včetně ustájení - seno, sláma, volné piliny)
U25, Starší junioři - 4.500 kč
Startovné se na MČR nevybírá.
Přihlašování přes oblastního sekretáře, který ověřuje kvalifikace do 2.9. 2024. Přihlášky s kvalifikačními výsledky zasílat
oblastnímu sekretáři nejdéle do 30.8. 2024.
Všechny mistrovské soutěže jsou pořádány za podpory Národní sportovní agentury.

3.3. Informace od pořadatele
Sbor rozhodčích pro drezurní a skokovou část doplní Ing. Hana Civišová MC0185, Hodnocení na styl pro KMK bude 
provádět Daniela Diringerová, Simona Heidenreichová a Wolf G. Mueller. 
Ustájení: 
Boxové ustájení: 3.200,- Kč 
V ceně ustájení je sláma, seno, volné piliny, voda. 
Cena další podestýlky: bezprašné piliny: 350,-- Kč/balík 
Platba za ustájení je vyžadována převodem do 6.9. 2024, v případě pozdní platby nebo platby na místě bude cena 
3.500,- Kč! 
Dvojice, která splňuje podmínky, může startovat zároveň v CCI2*-S a MČR U25 nebo v soutěži CCI1*- Intro a MČR 
Starší junioři a OM Senioři nebo CCIYH2*-S a KMK pro 6-ti leté koně, v takovém případě bude dvojice hradit Entry fee 
pro mezinárodní soutěž a startovné do MČR/KMK/OM. Dvojice z Oblastního mistrovství Družstev nebo Juniorů může 
startovat v otevřené soutěži Z. Dvojice hradí startovné do obou soutěží.



strana -5-

Číslo účtu: 43-5627060237/0100 
DO POZNÁMKY UVEĎTE JMÉNO KONĚ 
ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY BOXU PO: 4.9. 2024 – STORNO POPLATEK 100%. Platba za ustájení se nevrací a její úhrada
bude vyžadována i v případě, že startující dosud neposlal platbu na účet pořadatele. 
Ustájení si každý účastník objednává sám v JIS, do poznámky prosím uveďte např. hřebec či jména jiných koní, pokud
chcete být ustájeni pohromadě. Po 6.9. 2024 nebudou změny v ustájení možné. 
 
Předběžný časový harmonogram: 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu v závislosti na počtu přihlášených koní. 
Čtvrtek 12.9. 2024: Otevření stájí: 8:00, Prezentace 10:00 - 17:00, Opracoviště (písková jízdárna a hala) 10:00 - 20:00,
Přejímka tratí sborem rozhodčích 12:00-15:00, Otevření krosových tratí k prohlídce 17:00, Technická porada 20:00
(proběhne i losování pořadí startů MČR). 
Pátek 13.9. 2024: Start první drezurní úlohy 8:00, Opracoviště (travnatá jízdárna, hala) 7:00 - dle konce poslední
soutěže. 
Sobota 14.9. 2024: Start první soutěže do terénní zkoušky 8:00. 
Neděle 15.9. 2024: Kondiční zkouška 8:00, Start první skokové soutěže 9:30, Dekorování na koních po skončení
soutěží.

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box mobilní None 3200.00 Kč na závod
Elektřina None 700.00 Kč na závod
Piliny None 350.00 Kč na kus
Sláma None 0.00 Kč na den
Seno None 0.00 Kč na den

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



strana -6-

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Zajišťuje pořadatel od 12.9. 2024 od 8:00 do 15.9. 2024 na základě závazné objednávky. Objednává
účastník nebo odpovědná osoba přes JIS!

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Ubytování pořadatel nezajišťuje.
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 16.08.2024: Rozpis za VV ČJF schválil 22.08.2024:

Barbora Kamírová Sylvie Boušková


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

